
ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 
 

 РЕШЕНИЕ 
 от 29 мая 2012 г. 229 - 19 

 
 
 
Об образовании комиссии 
по проведению конкурса в состав 
Общественной молодёжной палаты 
при Думе города Невинномысска 

 
 
В соответствии с Положением об Общественной молодёжной палате 

при Думе города Невинномысска, утверждённым решением Думы города 
Невинномысска от 29.09.2010 № 1004-78, Дума города Невинномысска 
РЕШИЛА: 
 

1. Образовать комиссию по проведению конкурса в состав 
Общественной молодёжной палаты при Думе города Невинномысска согласно 
приложению. 

2. Признать утратившим силу решение Думы города Невинномысска от 
27.05.2009 № 727-58 «Об образовании комиссии по проведению конкурса 
проектов кандидатов в члены Общественной молодёжной палаты при Думе 
города Невинномысска». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Думы города по законности и местному 
самоуправлению (Шарабаров). 

 
 
 
Председатель Думы 
города Невинномысска     Н.М. Богданова 



Приложение 
к решению Думы 

города Невинномысска 
от 29 мая 2012 г. 

№ 229-19 
 
 
 

СОСТАВ КОМИССИИ 
по проведению конкурса в состав Общественной молодёжной палаты 

при Думе города Невинномысска 
 
 

Председатель комиссии:  
Жуков 
Алексей Владимирович 
 

- депутат Думы города 
  от избирательного округа № 19 

Члены комиссии:  
Храмов 
Артём Константинович 
 

- депутат Думы города 
  от избирательного округа № 1 

Жмайлов 
Евгений Алексеевич 
 

- депутат Думы города 
  от избирательного округа № 6 

Остроумова 
Наталья Алексеевна 
 

- депутат Думы города 
  от избирательного округа № 8 

Подогов 
Георгий Анатольевич 
 

- депутат Думы города 
  от избирательного округа № 16 

 
 
 
Управляющий делами 
Думы города Невинномысска     В.Г. Потоцкий 
 


